
Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282
35601 Sokolov

IČO: 70947023
Č. j.: 6/ZPR/2023

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Modernizace mostu ev. č. 0205-1 Krásný Jez“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000936“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Modernizace mostu ev. č. 0205-1 Krásný Jez" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: MI Roads a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4

180000 Praha 8
IČO: 17331099
Datum a čas doručení nabídky: 16.11.2023 08:00
Nabídková cena: 21 417 847,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška 215/1

19000 Praha
IČO: 26177005
Datum a čas doručení nabídky: 15.11.2023 13:55
Nabídková cena: 22 024 420,00 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3

1 /4

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Pořadové číslo nabídky: 6
Název: STRABAG Silnice a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

158 00 Praha
IČO: 45359041
Datum a čas doručení nabídky: 16.11.2023 07:44
Nabídková cena: 22 600 062,02 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: KV Realizační s.r.o.
Sídlo: Boženy Němcové 2042

35601 Sokolov
IČO: 07707991
Datum a čas doručení nabídky: 16.11.2023 07:47
Nabídková cena: 22 855 555,58 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: Stavby mostů a.s.
Sídlo: Vyskočilova 1566

14000 Praha
IČO: 27195147
Datum a čas doručení nabídky: 15.11.2023 12:39
Nabídková cena: 23 886 894,72 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: VIAMONT Servis a.s.
Sídlo: Mařákova 3079/2

40001 Ústí nad Labem
IČO: 25021851
Datum a čas doručení nabídky: 14.11.2023 14:36
Nabídková cena: 23 910 972,14 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: PORR a.s.

2 /4

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



Sídlo: Dubečská 3238/36
10000 Praha 10

IČO: 43005560
Datum a čas doručení nabídky: 15.11.2023 20:22
Nabídková cena: 27 161 659,45 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 15.11.2023 12:41
Nabídková cena: 34 478 259,13 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Modernizace mostu ev. č. 0205-1 Krásný Jez":

Název: MI Roads a.s.
Sídlo: Koželužská 2450/4

180000 Praha 8
IČO: 17331099
Nabídková cena: 21 417 847,00 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
- základní způsobilost dle § 74 Zákona o zadávání veřejných zakázek. Doklady prokazující základní
způsobilost musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti v době 3 měsíců před dnem
zahájení zadávacího řízení =
SPRÁVCE: Mi Roads a. s. - kvalifikace prokázána pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.
Platnost dokladu ke dni 26.09.2023
SPOLEČNÍK: Doprastav, a. s. organizační složka Praha - kvalifikace prokázána pomocí výpisu ze
seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Platnost dokladu ke dni 20.10.2023

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
a) výpis z obchodního rejstříku je-li dodavatel v rejstříku veden = prokázáno výpisem ze seznamu
kvalifikovaných dodavatelů
b) výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „provádění staveb, jejich změn a odstraňování"
= prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Předmětné podnikání uvedeno v odstavci
3.2 - oprávnění k podnikání („provádění staveb, jejich změn a odstraňování)

3 /4

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



c) osvědčení o autorizaci osoby, která bude zabezpečovat vybranou činnost a to v oboru „mosty a
inženýrské konstrukce" = osvědčení o autorizaci doloženo na jméno Ing. Zdeněk Nevosad, který je
autorizovaným inženýrem v oboru „mosty a inženýrské konstrukce"
- prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem dodavatele nebo má tato osoba
uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci = prokázáno pomocí čestného prohlášení, ze kterého vyplývá,
že autorizovaná osoba Ing. Zdeněk Nevosad je u společnosti MI Roads a. s. v pracovněprávním poměru.

TECHNICKÁ KVALIFIKACE
- seznam dvou významných stavebních prací obdobného charakteru (novostavba nebo rekonstrukce
mostu) a to v objemu vyšším, jak 10 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť, poskytnutých za
posledních 5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení = prokázáno pomocí Seznamu významných
stavebních prací ze dne 06.11.2023
1) Diaľnica D1 Hričovské Podhradie-Lietavská Lúčka
2) Zhotovenie stavby D1 Prešov západ – Prešov juh

JISTOTA
- k zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je požadována
jistota ve výši 400.000,- Kč = poskytnuto formou ZÁRUČNÍ LISTINY podepsané dne 13.11.2023 (v
elektronické podobě, elektronicky podepsána)

SMLOUVA O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI - uzavřená dne 15.11.2023
- Správce : MI Roads a. s. IČO: 17331099
- Společnník: Doprastav a. s. IČO: 49281429 (se sídlem podnikání v ČR)

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 30.11.2023

Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace, v.r.

4 /4

‘,Krajské spréxva a Udriba silnic
Karlovarského kraje. p.o.



"Qajska sprzéva a Udriba silnic
Karlovarského 1-<raje.p.o.

Nézev
zadavatele:

Sidlo:

ICO:
C. j.:

Zpréva 0 hodnoceni nabidek

vefejné zakézky

,.Modernizace mostu ev. 6. 0205-1 Krésny Jez“
identifikétor zakézky (systémové éislo \/Z): ,,P23V00000936"

Na hodnoceni nabidek se podileli nésledujici fzlenové komise a néhradnici élenfil komlse I fyzrcke osoby

Jméno a piijmeni
lng. Petr Sfoviéek
Bc. Toméé Kesl
lng. lvana Pitrmocové

Krajské spréva a udrzba s|ln|c
Karlovarského kraje, prispevkové
organizace
Chebské 282
35601 Sokolov
70947023
6r'ZPRf2023

Hodnoceni nabidek

Seznam hodnocenych nabidek
Seznam dodavatelta, jejichi nabidky byly pfedmétern hodnoceni, je uveden v nésledupcn tabulce

1Poi‘adové
iéislo Nézev Sidio
nabidky

ICO

Mafékova 3079121. VIAMONT Sen/is a.s. 40001 Usfl nad Labem 25021851
1

Vyskoéilova 15662. 1Stavby mostfi a.s. 14000 Praha 27195147

7 . Praiské tn‘. 4953. SWIETELSKY stavebnl s.r.o. 37004 Ceské Budéjovice 48035599

Rubeéka 215,114. COLAS CZ, a.s. 19000 Praha 26177005

Dubeéské 3238f36
5" PORR 8'5‘ 10000 Praha 10

1
143005560

6. STRABAG Silnice a.s. Ka‘31'k°“a 98214 45359041158 O0 Praha
37. KV Realizaéni s.r.o. Boieny Némcové 2042

i
 

07707991



Karlovarského kraje, p.0
"<rajsk-:11 spréva a Udriba silnic

Pofadové

nabidky
éislo Nézev Sidlo ICO

35601 Sokolov

0. Ml Roads a.s. K°2e'“2Ské 245014 17031099180000 Praha 8

Popis zpfisobu hodnoceni nabidek s odlflvodnénim
Nabidky byly hodnoceny die jejich ekonomické vyhodnosti, podle nejniiéi nabidkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivych nabidek v rémci véech hodnoticich kritérii

Vysledek hodnoceni nabidek

nabidky nabidky
lpofadi Pofadové ‘

éislo Nézev Celkovg? poéet bodil ‘Nabidkové cena

1. 8. MI Roads a.s. 100,000 21 417 847,00 Ki: V6
DPH

2. ,4. COLAS CZ, a.s. 97,246 22 024 420,00 KC: V6
DPH

3. ‘es. STRABAG Silnice a.s. 94,769 22 600 062,02 K6 VF:
DPH

4. 7. KV Realizaéni s.r.o. 03,710 22 855 555,58 Kt": V0
DPH

5. 2. Stavby mostfl a.s. 89,664 23 886 894,72 K5 vi‘:
DPH

6. 11.
1

VIAMONT Servis a.s. 89,573 23 910 972,14 Kt‘: vf:
DPH

7. 5. PORR a.s. 78,853 27 161 659,45 Ki: V6
DPH

8. 3. SWIETELSKY stavebni
S.F.O.

62,120 34 478 259,13 Ki; vé
DPH

Sloieni komise

1Jméno a pfijmeni
!|ng. Petr St'0viE:ek
!Bc. Toméé Kesl

E
ilng. lvana Pitrmocové

V Sokolové cine 16.11.2023

lng. Petr étbviéek, technicky néméstek, v.r.


		2023-11-30T14:23:56+0100
	Ing. Jiří Šlachta




